МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

 внутригородского муниципального образования
ДОРОГОМИЛОВО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

25.09. 2013                                                                                                              № 9(22)- 2 МС

О согласовании адресного перечня
дворовых территорий для проведения
работ по благоустройству дворовых
территорий во внутригородском
муниципальном образовании
Дорогомилово в городе Москве в 2014
году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11
июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы» муниципальное Собрание решило:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения
работ по благоустройству дворовых территорий во внутригородском
муниципальном образовании Дорогомилово в городе Москве в 2014 году
(приложение 1, 2), просить управу района Дорогомилово внести в список работ
по благоустройству адреса из расширенного списка дворовых территорий района
Дорогомилово: Бережковская набережная, д.14, Б. Дорогомиловская д.14, к.1, 2,
Кутузовский проспект, д.15, Кутузовский проспект, д.19, Студенческая, д.39/30

2. Направить настоящее решение в управу района Дорогомилово города
Москвы

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Панорама
Дорогомилово» и разместить на официальном сайте
http://www.dorogomilovo.info.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования Дорогомилово в
городе Москве Н.В. Ткачука.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве          Н.В. Ткачук

Приложение 1

к решению муниципального Собрания

от 25.09.2013 № 9 (22)-2 МС

тыс.руб. кв.м. тыс.руб. м.пог. тыс.руб. м.п. тыс.руб. м.п. тыс.руб. кв.м. тыс.руб. кв.м. тыс.руб. кв.м. тыс.руб. п.м. тыс.руб. шт. тыс.руб. кв.м. тыс.руб. шт. тыс.руб. кв.м. тыс.руб. шт. тыс.руб. тыс.руб. шт. тыс.руб. шт. тыс.руб. шт. шт. тыс.руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 33 30 31 32 33 34 34 35
1 Б. Дорогомиловская ул. 4 3784.50 2000.0 1320 150 187.50 70.0 66.5 150 180 1500 315.00 300 450 300 384 68 255.9 8 600 25.6
2 Б. Дорогомиловская ул. 6 2896.40 1000.0 660 200 250.00 60.0 57 100 120 800.0 168.00 240 307.2 60 225.6 12 1000 25.6 1 83.0
3 наб. Т.Шевченко, д. 1 8694.40 4000.0 2640 300 375.00 120.0 114 300 360 2500.0 525.00 400 512 80 300.8 5 300 150 225 20 100 300 384 6 500 25.6 1 2000.0 1 83.0 2 1 100
4 Украинский бульвар 3/5 3399.60 1200.0 792 100 125.00 60.0 57 120 144 2300.0 483.00 270 345.6 65 244.4 12 1000 25.6 1 83.0 1 100
5 Кутузовский пр-т, д. 3 3466.10 2000.0 1320 200 250.00 70 66.5 250 300 2000.0 420.00 300 384 8 600 25.6 1 100
6 Кутузовский пр-т д. 1/7 4296.60 1500.0 990 50 62.50 50.0 47.5 0 0 2000.0 420.00 600 768 22 1800 25.6 1 83.0 1 100

Итого: 26537.60 11700.0 7,722.0 1000 1,250.0 430.0 408.5 920 1,104.0 11,100.0 2,331.0 300 450.0 1810 2,316.8 273 1,026.7 59.0 4,700.0 150 225.0 20.0 100.0 600 768.0 14.0 1,100.0 153.6 1 2000.0 4 332.0 2 4 400

к решению муниципального Собрания
Приложение 1

Программа благоустройства дворовых территорий района Дорогомилово Западного административного округа города Москвы

от 25.09.2013 № 9 (22)-2 МС

на 2014 год по ГП "Жилище"

№
п/п

Адрес

Общие
затраты,

всего Ремонт (замена)
а/б покрытия

Замена
б/камня

Замена
(установка)

садового камня

Установка
(замена)

газ.огражд.
Ремонт газонов

Замена
брусчатого
покрытия

Ремонт детских площадок Обустройство зоны отдыха Устройство площадки для
занятия спортом

Установка
новых МАФ

Ремонт
спортивной
площадки

Ремонт
контейнерных

площадок

Уст
ройс
тво
шла
гбау
ма

Устройство
фонтановРезиновое

покрытие
Устройство

забора
Установка

новых МАФ

Устройство
брусчатого
покрытия

Установка
новых МАФ

Резиновое
покрытие

Проверка
качества
асф.покр.,
тыс.руб.

тыс.руб. кв.м. тыс.руб. м.пог. тыс.руб. м.п. тыс.руб. м.п. тыс.руб. кв.м. тыс.руб. кв.м. тыс.руб. п.м. тыс.руб. шт. тыс.руб. кв.м. тыс.руб. шт. тыс.руб. кв.м. тыс.руб. шт. тыс.руб тыс.руб. шт. тыс.руб. шт. тыс.руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 33 32 33 34 35
1 Кутузовский пр-т, д. 33 5400.00 3500.0 2310 250 312.50 150.0 142.5 350 420 2400 504.00 180 230.4 55 192.4 3 220 130 156 30 250 120 153.6 5 300 25.6 1 83.0 1 100

Итого: 5400.00 3500.0 2,310.0 250 312.5 150.0 142.5 350 420.0 2,400.0 504.0 180 230.4 55 192.4 3.0 220.0 130 156.0 30.0 250.0 120 153.6 5.0 300.0 25.6 1 83.0 1 100

Резиновое
покрытие

Установка
новых МАФ

Ремонт
контейнерных

площадокРезиновое
покрытие

Устройство
забора

Установка
новых МАФ

Устройство
гравийного
покрытия

Установка
новых МАФ

Программа комплексного благоустройства дворовых территорий района Дорогомилово Западного административного округа города Москвы
на 2014 год  по программе СЭРР

№
п/п

Адрес

Общие
затраты,

всего Ремонт (замена)
а/б покрытия

Замена
б/камня

Замена
(установка)

садового камня

Установка
(замена)

газ.огражд.
Ремонт газонов

Ремонт детских площадок Обустройство зоны отдыха Устройство площадки для
занятия спортом

Проверка
качества
асф.покр.,
тыс.руб.

Устройство
фонтанов

Приложение 2 к решению муниципального Собрания
от 25.09.2013 № 9 (22) - 2 МС

	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве Н.В. Ткачука.